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KUOPIOLAINEN JANNE IKONEN KIPPAROI VENEKUNTANSA MM-KARSINTOJEN 
YKKÖSEKSI 
 
Menestyneiltä ulkomaalaisvenekunnilta osanottovahvistuksia 
 
Suomalaisvenekunnat kilpailivat kesäkuun aikana edustuspaikoista H-veneiden 
maailmanmestaruuskilpailuihin, jotka purjehditaan elokuun ensimmäisellä viikolla Hangon vesillä. 
Karsintakilpailujen parhaaksi nousi kuopiolaisvenekunta Sharp, kipparinaan Janne Ikonen, joka vei 
myös tämän vuoden Suomen-mestaruuden.  
 
”Aika tasainen on kärki Suomen rankingissä. Se on hyvä, että on kova taso, ja että on tullut myös 
uusia venekuntia kisaan mukaan”, Ikonen pohti muutama päivä kilpailujen jälkeen. 
 
Venekunnat keräsivät MM-karsintapisteitä kesän kahdesta ensimmäisestä sarjan osakilpailusta sekä 
viime vuoden ranking-sijoituksesta. Kuopion Pursiseuraa edustavan Ikosen venekunta, 
miehistönään Jussi Hämäläinen ja Ville Hankalin, keräsi karsintapisteitä 322 ennen toiseksi tullutta 
Lahden Purjehdusseuran Festivoa, Jari Leinonen, Janne Heikkilä ja Pekka Honkavaara, joka 
metsästi 320 pistettä. Karsintojen kolmas oli kotkalainen Eagle Marine kipparinaan Jyrki Lindström.  
 
Järvellä purjehdittujen SM-kisojen jälkeen Ikonen odottaa mielissään merikisoja. 
 
”Purjehdimme kesäkuun lopussa Helsingin Regatan merellä, sitten treenaamme Kuopiossa järvellä. 
Hankoon on tarkoitus mennä riittävän ajoissa, että pääsemme jällen sinuiksi meriolosuhteiden 
kanssa”, Ikonen jatkoi. 
 
Suomen H-veneliitto on vahvistanut karsintojen 35 parhaan suomalaisvenekunnan 
osallistumisoikeuden Hangon MM-kilpailuihin.  
 
Vuoden 2007 maailmanmestari Hans Peulen vahvistanut osallistumisensa 
 
Hankoon odotetaan noin 60 venekuntaa kilpailemaan maailmanmestaruuksista. Ensimmäiset 
vahvistukset ulkomaalaisvenekunnilta ovat saapuneet. Niiden joukossa on ilmoittautunut myös 
viime vuoden maailmanmestari Alankomaiden Hans Peulen miehistönään René Heijnen ja Patrick 
Vranken. Myös saksalais- ja sveitsiläisvenekunnilta on tullut osanottovahvistuksia.  
 
Alustavien ilmoittautujien joukossa ovat myös ruotsalainen Jan Gustafson, kaksinkertainen H-
veneiden maailmanmestari sekä tanskalainen Steffen Stegger, joka purjehti MM-hopeaa viime 
vuonna Sveitsissä järjestetyssä regatassa. 
 
Suomen MM-karsintojen tulokset kokonaisuudessaan http://www.h-vene.fi/kisat_2007/mm-
karsinta.htm  
 
www.h-boatworlds2008.com  
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